
Pachet papetarie birotica

I.D.: 43995277

Data publicarii	17.09.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.086,35 RON - 3.086,35 RON

Descriere: Biblioraft plastifiat NOKI buc 60 4,75 285,00 Dosar plastic sina color NOKI buc 225 0,39 87,75 Dosar plic buc 150 0,34 51,00 Dosar sina buc 150 0,32 48,00 File plastic A4, 100/set set 90 5,85 526,50 Lipici Stanger 20g buc 20 3,25 65,00 Pioneze colorate cut 10 1,50 15,00 Rama click 25, Poster Frame din aluminiu A3 buc 10 42,50 425,00 Rama click 25, Poster Frame din aluminiu A4 buc 30 32,00 960,00 Rola fax STD buc 5 5,90 29,50 Roller gel, Schneider X tra 823 buc 90 5,50 495,00 Suport pt accesorii birou 3M buc 1 89,00 89,00 Tus Stanger buc 3 3,20 9,60
